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СОЛО   ФИНАЛ
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 23 февраля 11:00

Рефери Белова Наталья СПб
Ассистент рефери Иванова Татьяна Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ФИГУРЫ ПРОИЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 ПОЛЯКОВА Елизавета 03 МС Москва-1 78,0640 93,1333 171,1973
2 НАЗАРЕНКО Анастасия 03 МС Санкт-Петербург-1 79,6690 91,3667 171,0357
3 ДЕМИДОВА Надежда 03 МС Москва-6 78,0120 91,0000 169,0120
4 ЕВЕНКО Виолетта 05 КМС Москва-5 77,1610 89,2333 166,3943
5 БЫКОВА Александра 03 МС Москва-2 74,5480 91,2000 165,7480
6 ШАПИРО Ирина 03 МС Москва-1 74,6560 89,1333 163,7893
7 БОРОДИНА Ульяна 04 КМС Москва-2 74,9330 88,8333 163,7663
8 ГУРАЛЮК Анна 04 КМС Москва-7 74,3510 86,0000 160,3510
9 ХОДЫРЕВА Светлана 04 КМС Московская область-1 71,8160 87,6667 159,4827
10 ТРУХИНА Виталия 03 МС Москва-5 73,0750 86,3000 159,3750
11 ЗАХАРОВА Елизавета 03 КМС Республика Татарстан 72,0120 86,2000 158,2120
12 ДОРОШ Дарья 03 КМС Москва-7 72,5570 85,2667 157,8237
13 ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 КМС Санкт-Петербург-3 72,1560 85,2000 157,3560
14 АРЕСТОВА Владислава 05 КМС Москва-6 72,5820 83,9000 156,4820
15 ПАВЛОВА Елизавета 03 МС Санкт-Петербург-3 72,2140 84,2667 156,4807
16 ЗАХАРОВА Алена 04 КМС Ростовская область-1 67,9480 84,4000 152,3480
17 САПИНА Ангелина 03 КМС Красноярский край 68,4640 79,7000 148,1640
18 МИХАЛЁВА Елизавета 04 КМС Красноярский край 67,4800 79,8333 147,3133
19 ПОПОВА Валерия 05 КМС Республика Татарстан 64,1750 83,1333 147,3083
20 ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС Ростовская область-2 67,1820 80,0000 147,1820
21 ШАДАНИЯ София 04 1 Свердловская область-2 68,7310 77,8667 146,5977
22 ФЕДОРОВА Ирина 04 КМС Ленинградская область-1 66,9750 79,3667 146,3417
23 ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 1 Свердловская область-1 64,0740 81,3667 145,4407
24 ЮШКИНА Кристина 03 1 Приморский край 65,3720 79,1333 144,5053
25 БУСАРОВА Софья 05 2 Московская область-4 65,1850 79,3000 144,4850
26 СЕРКО Анастасия 05 1 Новосибирская область 64,5770 77,9667 142,5437
27 АБАКУМОВА Екатерина 04 КМС Нижегородская область 60,8240 80,5000 141,3240
28 МОРДАСОВА Анна 04 1 Краснодарский край 62,8850 77,8667 140,7517
29 ВИКТОРОВА Александра 04 КМС Ростовская область-2 63,5190 77,1000 140,6190
30 ЛЫСОВА Ксения 05 1 Свердловская область-2 62,1060 76,7333 138,8393
31 КИНЯЙКИНА Арина 04 1 Приморский край 62,1510 76,0000 138,1510
32 МАКСИМЕНКОВА Екатери 05 1 Удмуртская Республика 63,1870 74,5000 137,6870
33 КОНЬЯКОВА Анна 05 3 Новосибирская область 61,1060 76,1333 137,2393
34 ВЕКЛЮК Карина 03 КМС Калининградская область 61,0170 75,6000 136,6170
35 ЛЮШНИНА Алиса 03 1 Пермский край 62,1880 73,4667 135,6547
36 ЕВДОКИМОВА Марина 04 2 Московская область-4 59,3060 75,1333 134,4393
37 БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС Ленинградская область-1 57,9830 76,2333 134,2163
38 ПУТИНА Екатерина 03 1 Саратовская область 58,9690 71,9667 130,9357
39 ВОЙШНИС Анастасия 04 КМС Ярославская область 56,4800 73,0667 129,5467
40 ТРОЦЮК Маргарита 03 1 Пермский край 57,9630 71,0333 128,9963
41 ВИДЯКИНА Дарья 04 1 Республика Марий Эл 54,2310 70,9667 125,1977
42 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС Ростовская область-1 43,6510 79,8667 123,5177
43 ЛЕУХИНА Елизавета 05 3 Республика Марий Эл 54,3670 66,9333 121,3003
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
СОЛО   ФИНАЛ
РЕЗУЛЬТАТЫ 23 февраля 11:00

Рефери Белова Наталья СПб
Ассистент рефери Иванова Татьяна Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Бурдынюк Оксана Москва 1 Иванова Елена Ростов.об 1 Капустина ЛарисаСверд.обл.
2 Глазко Ольга Рост.обл. 2 Помарченко Мария СПб 2 Горбунова Галина Москва
3 Белоусова Ирина Лен.обл. 3 Воронова Елена Москва 3 Лекомцева НатальРесп.Удмурт.
4 Мелеко Марина Краснод.к 4 Карагодина Анна Новосиб.о 4 Туркина Дарья Респ.Татарст.
5 Куленкова Ольга Москва 5 Федосеева Елена Мос.обл. 5 Александрова ДарМосква 

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 39 ПОЛЯКОВА Елизавета 03 МС Москва-1 93,1333
E 9,4 9,1 9,2 9,2 9,4 27,8000

AI 9,4 9,2 9,3 9,3 9,5 37,3333
D 9,5 9,4 9,2 9,0 9,4 28,0000

2 40 НАЗАРЕНКО Анастасия 03 МС Санкт-Петербург-1 91,3667
E 9,1 8,8 9,2 9,1 9,2 27,4000

AI 9,2 9,1 9,0 9,2 9,4 36,6667
D 9,1 9,2 9,1 8,9 9,1 27,3000

3 41 БЫКОВА Александра 03 МС Москва-2 91,2000
E 9,1 9,0 9,0 9,0 9,2 27,1000

AI 9,3 8,9 8,9 9,1 9,4 36,4000
D 9,3 9,2 9,3 8,9 9,2 27,7000

4 42 ДЕМИДОВА Надежда 03 МС Москва-6 91,0000
E 9,2 8,8 9,1 9,0 9,2 27,3000

AI 9,3 9,0 9,0 9,1 9,2 36,4000
D 9,2 9,2 8,9 8,9 9,2 27,3000

5 38 ЕВЕНКО Виолетта 05 КМС Москва-5 89,2333
E 8,9 8,8 8,9 8,7 9,1 26,6000

AI 9,0 8,9 8,7 8,9 9,2 35,7333
D 8,9 8,9 9,0 9,0 9,0 26,9000

6 37 ШАПИРО Ирина 03 МС Москва-1 89,1333
E 9,0 8,9 8,8 8,9 9,0 26,8000

AI 9,1 8,8 8,8 8,9 9,3 35,7333
D 8,8 8,8 9,1 8,8 9,0 26,6000

7 43 БОРОДИНА Ульяна 04 КМС Москва-2 88,8333
E 8,8 8,7 8,9 8,8 8,9 26,5000

AI 9,0 8,8 8,8 9,0 9,3 35,7333
D 8,8 9,0 8,8 8,9 8,9 26,6000

8 25 ХОДЫРЕВА Светлана 04 КМС Московская область-1 87,6667
E 8,8 8,8 8,5 8,8 8,8 26,4000

AI 9,1 8,2 8,5 8,7 9,1 35,0667
D 8,7 8,6 8,8 8,7 9,0 26,2000

9 31 ТРУХИНА Виталия 03 МС Москва-5 86,3000
E 8,6 8,7 8,8 8,5 8,5 25,8000

AI 8,5 8,6 8,4 8,7 8,7 34,4000
D 8,4 8,8 8,6 8,9 8,7 26,1000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

10 27 ЗАХАРОВА Елизавета 03 КМС Республика Татарстан 86,2000
E 8,5 8,6 8,7 8,6 8,6 25,8000

AI 8,8 8,5 8,5 8,4 8,8 34,4000
D 8,5 8,6 8,7 8,7 8,8 26,0000

11 34 ГУРАЛЮК Анна 04 КМС Москва-7 86,0000
E 8,4 8,5 8,8 8,7 8,7 25,9000

AI 8,3 8,6 8,6 8,6 8,7 34,4000
D 8,2 8,4 8,9 8,6 8,7 25,7000

12 32 ДОРОШ Дарья 03 КМС Москва-7 85,2667
E 8,5 8,5 8,4 8,4 8,5 25,4000

AI 8,4 8,5 8,5 8,4 8,8 33,8667
D 8,3 8,7 8,7 8,6 8,8 26,0000

13 35 ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 КМС Санкт-Петербург-3 85,2000
E 8,4 8,6 8,7 8,5 8,6 25,7000

AI 8,5 8,5 8,4 8,5 8,5 34,0000
D 8,4 8,7 8,8 8,4 8,4 25,5000

14 28 ЗАХАРОВА Алена 04 КМС Ростовская область-1 84,4000
E 8,4 8,5 8,4 8,4 8,3 25,2000

AI 8,6 8,6 8,3 8,2 8,6 34,0000
D 8,4 8,5 8,4 8,4 8,1 25,2000

15 33 ПАВЛОВА Елизавета 03 МС Санкт-Петербург-3 84,2667
E 8,3 8,3 8,5 8,6 8,5 25,3000

AI 8,4 8,3 8,3 8,4 8,6 33,4667
D 8,5 8,2 8,5 8,5 8,6 25,5000

16 36 АРЕСТОВА Владислава 05 КМС Москва-6 83,9000
E 8,3 8,4 8,3 8,3 8,2 24,9000

AI 8,4 8,4 8,1 8,4 8,4 33,6000
D 8,1 8,6 8,9 8,5 8,3 25,4000

17 19 ПОПОВА Валерия 05 КМС Республика Татарстан 83,1333
E 8,2 8,4 8,3 8,3 8,3 24,9000

AI 8,3 8,3 8,4 8,4 8,3 33,3333
D 8,2 8,3 8,5 8,2 8,4 24,9000

18 17 ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 1 Свердловская область-1 81,3667
E 8,3 7,8 7,9 8,2 8,4 24,4000

AI 8,2 8,0 7,8 8,3 8,5 32,6667
D 8,3 8,0 8,0 7,5 8,5 24,3000

19 10 АБАКУМОВА Екатерина 04 КМС Нижегородская область 80,5000
E 7,5 8,0 7,9 7,8 8,1 23,7000

AI 8,2 8,1 8,0 8,0 8,2 32,4000
D 8,0 8,0 8,2 8,2 8,2 24,4000

20 24 ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС Ростовская область-2 80,0000
E 8,0 8,3 7,9 8,1 7,9 24,0000

AI 8,1 7,8 7,8 8,1 8,1 32,0000
D 7,6 8,0 8,1 7,9 8,1 24,0000

21 2 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС Ростовская область-1 79,8667
E 8,2 8,1 7,6 8,1 8,4 24,4000

AI 8,4 7,8 8,2 7,9 7,7 31,8667
D 8,1 7,9 7,9 7,8 7,8 23,6000

22 30 МИХАЛЁВА Елизавета 04 КМС Красноярский край 79,8333
E 8,0 8,1 7,8 8,3 7,9 24,0000

AI 8,0 7,6 8,1 7,8 8,0 31,7333
D 7,8 7,8 8,0 8,3 8,3 24,1000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

23 26 САПИНА Ангелина 03 КМС Красноярский край 79,7000
E 7,9 8,1 7,7 7,9 8,2 23,9000

AI 7,8 8,0 7,9 7,7 8,1 31,6000
D 7,9 8,1 8,2 8,2 7,7 24,2000

24 22 ФЕДОРОВА Ирина 04 КМС Ленинградская область-1 79,3667
E 8,1 7,9 8,2 7,8 7,8 23,8000

AI 7,8 8,0 8,2 7,8 7,8 31,4667
D 8,0 8,1 8,6 7,8 8,0 24,1000

25 21 БУСАРОВА Софья 05 2 Московская область-4 79,3000
E 7,7 8,0 8,0 7,9 8,1 23,9000

AI 8,4 8,1 7,7 7,7 8,2 32,0000
D 7,7 7,7 8,0 7,6 8,1 23,4000

26 23 ЮШКИНА Кристина 03 1 Приморский край 79,1333
E 7,7 7,6 8,1 8,0 7,9 23,6000

AI 7,9 7,6 8,0 7,9 8,0 31,7333
D 7,8 7,9 8,2 7,9 8,0 23,8000

27 20 СЕРКО Анастасия 05 1 Новосибирская область 77,9667
E 7,8 7,3 8,0 7,5 7,5 22,8000

AI 8,1 7,7 8,0 7,9 7,7 31,4667
D 8,0 7,4 8,1 7,8 7,9 23,7000

28 13 МОРДАСОВА Анна 04 1 Краснодарский край 77,8667
E 8,1 7,6 7,7 8,0 7,8 23,5000

AI 8,3 7,8 8,0 7,8 7,8 31,4667
D 7,8 7,8 7,4 7,2 7,7 22,9000

28 29 ШАДАНИЯ София 04 1 Свердловская область-2 77,8667
E 7,6 7,6 7,6 7,6 7,6 22,8000

AI 7,7 7,8 7,9 7,9 7,9 31,4667
D 7,7 7,6 8,3 8,0 7,9 23,6000

30 14 ВИКТОРОВА Александра 04 КМС Ростовская область-2 77,1000
E 7,5 7,7 7,6 7,5 7,6 22,7000

AI 8,0 7,5 8,1 7,8 7,6 31,2000
D 7,6 7,9 7,8 7,3 7,8 23,2000

31 7 ЛЫСОВА Ксения 05 1 Свердловская область-2 76,7333
E 7,8 7,6 7,5 7,6 7,3 22,7000

AI 7,6 8,0 7,8 7,6 7,8 30,9333
D 7,6 8,0 7,4 7,8 7,7 23,1000

32 1 БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС Ленинградская область-1 76,2333
E 7,9 7,8 7,8 7,3 7,6 23,2000

AI 8,1 7,6 7,7 7,3 7,3 30,1333
D 7,8 7,6 7,6 7,7 7,4 22,9000

33 8 КОНЬЯКОВА Анна 05 3 Новосибирская область 76,1333
E 7,2 7,5 7,7 7,9 7,5 22,7000

AI 7,7 7,9 8,1 7,5 7,6 30,9333
D 7,7 7,6 7,3 7,3 7,6 22,5000

34 15 КИНЯЙКИНА Арина 04 1 Приморский край 76,0000
E 7,2 7,8 7,8 7,7 7,6 23,1000

AI 7,2 7,3 7,9 7,5 7,7 30,0000
D 7,6 7,4 7,7 7,6 7,7 22,9000

35 9 ВЕКЛЮК Карина 03 КМС Калининградская область 75,6000
E 7,1 7,4 7,8 7,4 7,3 22,1000

AI 7,9 7,8 7,9 7,4 7,4 30,8000
D 7,9 7,5 7,7 7,5 7,4 22,7000
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36 12 ЕВДОКИМОВА Марина 04 2 Московская область-4 75,1333
E 7,9 7,5 7,4 7,7 7,4 22,6000

AI 8,0 7,4 7,7 7,5 7,4 30,1333
D 7,5 7,7 7,5 7,1 7,4 22,4000

37 18 МАКСИМЕНКОВА Екатерин 05 1 Удмуртская Республика 74,5000
E 7,4 7,4 7,5 7,4 7,4 22,2000

AI 7,7 7,5 7,1 7,6 7,4 30,0000
D 7,3 7,5 7,8 7,5 7,3 22,3000

38 16 ЛЮШНИНА Алиса 03 1 Пермский край 73,4667
E 7,0 7,3 7,3 7,3 7,2 21,8000

AI 7,5 7,4 7,4 7,0 7,3 29,4667
D 7,4 7,3 7,4 7,4 7,6 22,2000

39 4 ВОЙШНИС Анастасия 04 КМС Ярославская область 73,0667
E 7,3 7,4 7,1 7,1 7,2 21,6000

AI 7,1 7,4 7,9 7,1 7,3 29,0667
D 7,7 7,5 7,3 7,4 7,5 22,4000

40 11 ПУТИНА Екатерина 03 1 Саратовская область 71,9667
E 6,4 7,1 7,2 7,2 6,5 20,8000

AI 7,4 7,5 7,2 7,1 7,2 29,0667
D 7,1 7,3 7,5 7,5 7,3 22,1000

41 5 ТРОЦЮК Маргарита 03 1 Пермский край 71,0333
E 6,9 7,2 7,0 7,2 6,9 21,1000

AI 7,2 7,2 7,3 6,8 7,0 28,5333
D 7,0 7,3 7,1 6,9 7,3 21,4000

42 3 ВИДЯКИНА Дарья 04 1 Республика Марий Эл 70,9667
E 7,6 7,5 6,9 7,0 7,4 21,9000

AI 6,7 7,3 6,7 6,8 7,1 27,4667
D 7,9 7,2 7,2 7,1 7,2 21,6000

43 6 ЛЕУХИНА Елизавета 05 3 Республика Марий Эл 66,9333
E 6,3 6,8 6,9 6,8 6,7 20,3000

AI 6,9 7,0 6,5 6,4 6,5 26,5333
D 6,3 7,1 6,8 6,4 6,9 20,1000
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